RoNix

Premium Quality

Elektrische Schlagbohrmaschinen-Set -
850 W - 13 mm - Zahnkranzbohrfutter

Elektrowerkzeuge

2250K

» 850W Hochleistungsmotor mit hoher Widerstandsfahigkeit,

Uberlastschutz und hoher Leistung

» Hohe Schlagrate flir maximale Effizienz im Schlagbohrmodus

= Vollmetall, robustes Bohrfutter mit Schlissel

» 360° drehbarer ergonomischer Zusatzgriff

= Vorwarts- und Ruckwartsdrehfunktion

« Staubschutzschalter und stufenlose Rickwartsfunktion fiir prazises

Ansetzen des Bohrers

Modell

Bohrfuttertyp
Bohrfuttergrofe

Leistung

Spannung

Frequenz

Maximale Kapazitat in Holz
Maximale Kapazitat in Stahl
Maximale Kapazitat in Beton
Leerlaufdrehzahl

Gewicht

Verpackung

Zubehor

2250K

Mit Schlussel
13mm

850w
220-240V
50-60Hz
20mm
13mm
13mm
0-3000U / min
2,12kg

BMC

Bohrfutterschlissel, Griff,
MaBstab, BMC mit 20 Bohrern,
2 Schraubendreherbits

www.ronixtools.com



