

**Elektrische Schlagbohrmaschinen-Set –  
850 W – 13 mm – Zahnkranzbohrfutter**

**2250K**

- 850W Hochleistungsmotor mit hoher Widerstandsfähigkeit, Überlastschutz und hoher Leistung
- Hohe Schlagrate für maximale Effizienz im Schlagbohrmodus
- Vollmetall, robustes Bohrfutter mit Schlüssel
- 360° drehbarer ergonomischer Zusatzgriff
- Vorwärts- und Rückwärtsdrehfunktion
- Staubschutzschalter und stufenlose Rückwärtsfunktion für präzises Ansetzen des Bohrers



Modell	2250K
Bohrfuttertyp	Mit Schlüssel
Bohrfuttergröße	13mm
Leistung	850W
Spannung	220-240V
Frequenz	50-60Hz
Maximale Kapazität in Holz	20mm
Maximale Kapazität in Stahl	13mm
Maximale Kapazität in Beton	13mm
Leerlaufdrehzahl	0-3000U / min
Gewicht	2,12kg
Verpackung	BMC
Zubehör	Bohrfutterschlüssel, Griff, Maßstab, BMC mit 20 Bohrern, 2 Schraubendreherbits